

## Servicii de vidanjare, desfundare, curatare si spalare canalizare si echipamente conexe

I.D.: 50263500

Data publicarii 02.10.20 Coduri CPV 90470000-2 90910000-9

Pretul estimativ: 29.570,00 RON - 29.570,00 RON

Descriere: ervicii de vidanjare, desfundare, curatare si spalare canalizare si echipamente conexe  
Serviciile se realizeaza cu autospeciale vidanje-hidrocurator, dotate cu pompe de inalta presiune si aspirator de mare putere. 1. Desfundarea, decolmatarea si spalarea conductelor de canalizare si a caminelor se realizeaza cu hidrocurator dotat cu pompa de înalta presiune si duze speciale. Tarif: 250 lei/ ora/ fara TVA, pentru un hidrocurator si 2 muncitori calificati. Cantitate: 48 ore 48 ore x 250 lei/ ora = 12 000 lei/ fara TVA 2. Vidanjare ape menajere uzate cu autospeciala vidanja, dezinfectare fosa septica cu produse speciale biocide - BICLOSOL, intocmire anexe conform legii: 49 lei/ mc/ fara TVA. Cantitate: 30 mc 30 mc x 49 lei/ mc = 1 470 lei fara TVA 3. Vidanjare, curatare si spalare separator de grasimi, intocmire anexe conform legii: 120 lei/ mc/ fara TVA. Cantitate: 30 mc . 30 mc x 120 lei/ mc = 3 600 lei/ fara TVA 4. Spalare suprafete betonate si asfaltate cu jet de inalta presiune, spalare si dezinfectare pubele cu dezinfectant BICLOSOL, lucrari efectuate cu autospeciale hidrocurator: 250 lei/ ora, fara TVA, pentru un hidrocurator si 2 muncitori calificati. Cantitate: 50 ore 50 ore x 250 lei/ ora = 12 500 lei/ fara TVA Total lucrari: 29 570 lei/ fara TVA.